БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2017 года                                                                                 №34
с. Боровлянка

О повестке дня тридцать девятой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  шестого созыва

                  На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

  Утвердить следующую повестку дня для 39 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

11) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

2) О назначении выборов главы Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

3) О назначении выборов депутатов Боровлянского сельского  Совета депутатов седьмого созыва
Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

4) "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Боровлянского сельсовета на 2017 год"

Докладчик: депутат С.А.Кузьмина

5) О даче согласия на продажу

имущества на аукционе

Докладчик: депутат С.А.Кузьмина

6) О внесении изменений  в решение Боровлянского сельского Совета депутатов №50 от 13.08.2013 года «Об утверждении правил благоустройства на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

Докладчик: депутат Безрядина Е.Г.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин